:

Et
,
quia nolumus quod prxfato Archiepifcopo injurietur in hac

parte, vobis mandamus quod ab hujufmodi impedimeoto, eidem

Pro johiinne de Britannia Comite Richemundi^ , de Comita-

tu Richemund concejfo.

REX Thefaurario & Baronibus fuis de Scaccario falutem.
_ Ann. D.

Ciim, celebris memorix , dominus Edwardus
,
quondam Rex 1308.

Anglix, Pater nofter, per Cartam fuam dedit & concelfit, pro fe Aq. i. .

& hxredibus fuis , diledto confanguineo & fideli noftro
,
Johanni e. 1.

de Britannia Comiti Richemund, Comitatum de Richemund & cUuf. i.'

de Bowes, & omnes terras & tenementa, quxjohannes, quondam z. 2. m.
Dux Britannix , defunftus in Anglia tenuit , & qux per mortem 3

,

didti Ducis ad manum didti Patris noitri devenerunt

:

Habenda et TENENDA,de nobis & hxredibus noftris

eidem Johanni & hxrcdibus fuis cum feodis militum , ;;dvocatio-

nibus Ecclefiarum, & omnibus aliis, ad Com. Caltra, terras & te-

nementa prxdidta pertinentibus , prout in Carta prxdidta plenius

cotidnetur.

Vobis mandamus quod prxfatum Johannem pro debitis, in qui-

bus idem Dux die obitus lui dicto Piitri noftro teneair , nullatenus

diftringatis: Et diftridtionem , fi quam ei, ea occaflone, feceritis,

line dilatione relxxari faciatis.

Tefte Rege apud Weftmonafterium 24. die Maii.

De A^anucaptione pro Wdlielmo Oljfart.

D EX diledo & fideli fuo
,
Johanni de Crumbwell , Conflabula- ^nn. D.

'^ rio Turris fux London. falutem. 1308.
Quia diledti & fideles noitri, Walterus de Burghdon, & Edar- ^p. 1,

dus Heyron, de Comitatu Northumbrix, Thomas de Richemund, £ ^,

&: Ivo de Aldeburgh, deComitatu Eboraci, manuceperunt coram cUuf. il

nobis, videlicet, quilibet eorum corpus pro corporc

,

Ad habendum coram nobis ad voluntatem noftram WiUiclmura

Olytart Scotum, in Caftio de Stryvelyn per Dominum Edwardum,
quondam Regem Anglix, Patrem noftrum, contra eundem Pa-

trem noltrum , nuper captum , & in prifona noftra in Turri pras-

didfa, eaoccalione, nunc exiftentem;

Et quod idem WiUielraus erga nos bene & fideliter fe gcret, &
ad pacem & fidem noffram fe habebit.

* Vobis mandamusquod prxdidtum Willielmum a prifona prx- #111. 8j:
didta, per manucaptionem fupradictam, deliberetis.

Tefte Rege apud Weftm. 24. dic Maii.

Per ipfum Regem nuntiante H. le Difpcnfer.

E. 2.

3-

Pro Johanne de Britannia Comite Richemundia , de Bonis ^
Catallis Patris fui , in Anglia

,
Jibi donatis.

Ann. D.

REX Thefaurario & Baronibus fuis dc Scaccario, falutem. 1308.

Sciatis quod cum, celebris memorix, Dominus Edwardus , Au. i.